
M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO)

SEDE UFFICI: Via Bortolamasi, 22 -  41012  CARPI  (MO)
tel. 059 686618 – fax 059 652704 Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.itPec:moic83900v@pec.istruzione.it
Sito web:www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it

Casa Editrice Guerino Leardini
Di Leardini Giuseppe

Loc. Prato – Zona Art.le 1/R
61023 Macerata Feltria PU

Albo ON-Line

Atti della Scuola

Oggetto: Deteriina    Acquisto Diari scolasici a.s. 2021-2022 – Voce di desinazione A.3.3 DDidattica –

Contribui Volontari”  - CIG:     ZD63242ED1.

Il Dirigente Scolasico

VERIFICATO    che anche per l’anno scolastco 2021/2022 verrà atvavo il progeto “Diario d’Istvtvoo per

vtt gli altnni della sctola priraria e secondaria di priro gradoi

  VISTO  il R.D 18 noverbre 1923, n. 2440, concernenve l’arrinisvrazione del Pavrironio e la Convabilivà 
Generale dello Svavo ed il relatvo regolarenvo approvavo con R.D. 23raggio 1924, n. 827 e ss.rr. 
ii. i

VISTA  la legge 7 agosvo 1990, n. 241DNtove norre in raveria di procedirenvo arrinisvratvo e di

dirito di accesso ai doctrent arrinisvratvio e ss.rr.ii.i

VISTO il Decrevo del Presidenve della Reptbblica 8 rarzo 1999, n. 275, concernenve il Regolarenvo

recanve norre in raveria di atvonoria delle Istvtzioni Scolastche, ai sensi della legge 15

rarzo 1997, n. 59 i

VISTA la legge 15 rarzo 1997 n. 59, concernenve “Delega al Governo per il conferirenvo di ftnzioni

e corpit alle regioni ed ent locali, per la riforra della Ptbblica  Arrinisvrazione e per la

serplificazione arrinisvratva"i

VISTO il Decrevo Legislatvo 30 rarzo 2001, n. 165 recanve “Norre generali stll’ordinarenvo del

lavoro alle dipendenze della Arrinisvrazioni Ptbblicheo e ss.rr.ii. i

VISTO il  Decrevo Legislatvo 18 aprile 2016 n. 50  “Codice dei contrat pubblici di lavori,  servizi  e

forniture”e stccessivi provvedirent attatvii

VISTO il Regolarenvo di esectzione del Codice dei Convrat Ptbblici iD.P.R. 5 otobre 2010, n. 207)i

VISTO il  Decrevo  28  agosvo  2018,  n.129  “  Regolarenvo  recanve  isvrtzioni  stlla  gestone
arrinisvratvo-convabile  delle  istvtzioni  scolastche,  ai  sensi  dell’artcolo  1,  corra 143,
della legge 13 ltglio 2015, n. 107oi

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istvtvo n. 1/b  dell’11/12/2019, con la qtale sono  svave  approvave

le rodifiche al PTOF  2019/2022i

VISTO Il  Regolarenvo d’Istvtvo per l’acqtisizione in econoria di lavori,  servizi,  e fornivtre – 3^
Revisione, approvava dal Consiglio di Istvtvo con delibera nr. 63 del 25.02.2019i

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istvtvo del 27/01/2021 di approvazione del Prograrra Anntale

Esercizio finanziario 2021i

VISTA la  Delibera  del  Consiglio  d’Istvtvo  nr.  3   dell’11/12/2019  “  Lirive  di  spesa  al  Dirigenve

Scolastcoo i

A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004213 - 25/06/2021 - B

.15. - U

mailto:moic83900v@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it


M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 (MO)

SEDE UFFICI: Via Bortolamasi, 22 -  41012  CARPI  (MO)
tel. 059 686618 – fax 059 652704 Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.itPec:moic83900v@pec.istruzione.it
Sito web:www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it

Effettuata  tna  convratazione direta con l’ operavore econorico  Casa Edivrice Gterino Leardini,  Di Leardini
Gitseppe - Loc. Pravo – Zona Arv.le 1/R 61023 Macerava Felvria PU - C.F. P.IVA 01409880414;

ACQUISITO  il  CIG:  ZD63242ED1 i

Tutto ciòo cistoto  o rile catot,o 

DETERMINA

- di  aggitdicare con afdarenvo direto  la fornivtra dei beni descrit nella preressa a lla   Casa Edivrice

Gterino Leardini,  Di Leardini Gitseppe - Loc. Pravo – Zona Arv.le 1/R 61023 Macerava Felvria PU - C.F.

P.IVA 01409880414 che ha presenvavo tna btona oferva per la fornivtra di n. 1035 diari scolastcii 

- di procedere all’ordine di acqtisvo  con la   Casa Edivrice Gterino Leardini,  Di Leardini Gitseppe Dita,
previa verifica della regolarivà convribttvai

- di asstrere apposivo irpegno  di spesa per € 3.312,00 + iva  in Bilancio  in  A.3.3  -  DDidattica –
Contribui Volontari”  ; 

- il presenve provvedirenvo è reso ptbblico vrarive ptbblicazione stl sivo Web dell’istvtvoi

- ai sensi dell’arv. 125 corra 2 e dell’arv. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’arv. 5 della legge 241/1990, il

sotoscrito Tiziano  Manvovani,  Dirigenve  Scolastco  dell’Istvtvo  Corprensivo   Carpi3  ha  asstnvo

l’incarico di Responsabile Unico del Procedirenvo.

Il Dirigente Scolasico
Tiziano Mantovani  *

*firra atvografa sostvtiva a rezzo svarpa, ai sensi dell’arv. 3 corra 2 del d.lgs n.39/1993

A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004213 - 25/06/2021 - B

.15. - U

mailto:moic83900v@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it

